Российская Федерация
Свердловская область

Глава
Байкаловского сельского поселения

Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2022 г. № 95-П

с. Байкалово

Об утверждении проекта организации дорожного движения улично-дорожной
сети на территории д.Калиновка Байкаловского района Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Байкаловского
сельского поселения

1. Утвердить проект организации дорожного движения улично-дорожной
сети на территории д.Калинбвка Байкаловского района Свердловской области
согласно приложению.

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте администрации Байкаловского сельского поселения в сети Интернет
www.bsposelenie.ru;

3. Данное постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

http://www.bsposelenie.ru